Wydziat Prawa i Administracji

Wydzial/Instytut/Katedra

PLAN STUDIOW PIERWSZEGO STOPNIA

STUDIA STACJONARNE
Profil ksztatcenia : ogdlnoakademicki

Zatwierdzony Uchwatg Rady Wydziatu Prawa i Administracji nr

kierunek: ekonomiczno-prawny
specjalnos¢:

sektor publiczny

sektor prywatny

specjalizacja:

brak

WPiA+WNEiZ-EP-O-1-S-17/18Z

WPiA+WNEIiZ-EP-O-I-S-17/18Z-SPr
WPiA+WNEIiZ-EP-O-I-S-17/18Z-SPu

Zatwierdzony Uchwalg Rady Wydziatlu Nauk Ekonomicznych i Zarzadzania nr 173/06/2017 z dnia 22 czerwca 2017 r.
Zatwierdzony Uchwatg nr 31/2013 Senatu Uniwersytetu Szczecinskiego z dnia 27 marca 2013 r.

Liczba godzin
Kod -~ Stat. Godziny zaje¢, w tym: | rok 1l rok 1l rok
Lp. przeﬂmiot Przedmiot Blok obieralny SN PR CGR F:jrnzf Inne formy zaje¢ | sem. Il sem. Il sem. IV sem. V sem. VI sem.
Razem| w PK
lk Ib p s | és | zt inne w i PK| w i PK i PK| w i PK| w i PK| w i PK

1 OGOLNOUCZELNIANE
1 ochrona wtasnoéci intelektualnej A | O 30 30 3 30 3
2 poprawna polszczyzna w praktyce A O 15 15 1 15 1
3 technologie informacyjne A | O 30 15 15 3 15 | 15 3

Blok [60/1/4 ECTS]

Jezyk obcy A,F,H.N,R

4 jezyk angielski Blok [60/1/4 ECTS] M| F 60 60 4 60 | 4
5 jezyk francuski Blok [60/1/4 ECTS] M| F 60 60 4 60 | 4
6 jezyk hiszpanski Blok [60/1/4 ECTS] M F 60 60 4 60 4
7 jezyk niemiecki Blok [60/1/4 ECTS] M| F 60 60 4 60 | 4
8 jezyk rosyjski Blok [60/1/4 ECTS] M| F 60 60 4 60 | 4

Razem Blok [60/1/4 ECTS] 0 60 | 0 |60 olojJo|lofo 0 4 ofo]of|o0o]|60]| 4 ojolojJo]J]o]Jo|J]o|o]o]|oOo|oO

Blok [30/1/3 ECTS]

Jezyk obcy A,F,H.N,R

9 jezyk angielski Blok [30/1/3 ECTS] M F 30 30 3 30 3
10 jezyk francuski Blok [30/1/3 ECTS] M| F 30 30 3 30 | 3
11 jezyk hiszpariski Blok [30/1/3 ECTS] M| F 30 30 3 30 | 3
12 jezyk niemiecki Blok [30/1/3 ECTS] M F 30 30 3 30 3
13 jezyk rosyjski Blok [30/1/3 ECTS] M| F 30 30 3 30 | 3

19-07-2017, 11:52:42

Strona 1z 10




Liczba godzin

Kod Stat. Godziny zaje¢, w tym: | rok 1l rok Il rok
Lp. przeﬂmim Przedmiot Blok obieralny SN ?”\Fle_ CR prig Inne formy zaje¢ | sem. Il sem. i1l sem. IV sem. V sem. Vi sem.
- Razem| w PK
k| ¢ k | Ib és | zt inne w i PK | w i PK | w i PK | w i PK | w i PK | w i PK
Razem Blok [30/1/3 ECTS] 0 30 |03 |0]]o0]|oO of|o 0 3|olofo|lofo|O|Of3]|]3[0o]J]o]J]o]o]J]o|o]J]o]|oOo]|oO
Blok [30/1/0 ECTS]
14 | | wychowanie fizyczne Blok [30/1/0 ECTS] M| F 30 30 0 30| 0
Razem Blok [30/1/0 ECTS] 0 30 |of[o|3]]o0]|o0 of|o 0 ofofojofo]o]J]o|]o|J]o|]o|J]o|3|o|OoO|OfO|oOfoO]|oO
Blok [30/1/3 ECTS]
Jezyk obcy A,F,H,N,R
15 jezyk angielski Blok [30/1/3 ECTS] M| F| 3 30 3 30 | 3
16 jezyk francuski Blok [30/1/3 ECTS] M| F 30 30 3 30 | 3
17 jezyk hiszpanski Blok [30/1/3 ECTS] M F 30 30 3 30 3
18 jezyk niemiecki Blok [30/1/3 ECTS] M| F| 3 30 3 30 | 3
19 jezyk rosyjski Blok [30/1/3 ECTS] M| F 30 30 3 30 | 3
Razem Blok [30/1/3 ECTS] 0 30 |03 |0]|]0]|oO of|o 0 3fofojofo]jojJojo]Jo|Jo]|Jo]|3|3|o0o|O0fo0o|oOfoO]|oO
Razem OGOLNOUCZELNIANE 0 225 | 60 |[120| 30 | O | 15 0 0 0 17 | 60 | 15 7 0 60 4 0 30 3 0 60 3 0 0 0 0 0 0
Il PODSTAWOWE
1 historia prawa A | O 45 30 15 3 30 | 15 3
2 metody iloéciowe w ekonomii A | O 60 30 30 5 30 | 30 5
3 podstawy ekonomii A|O 60 30 30 5 30|13 | 5
4 prawo cywilne cze$¢ ogoélna i rzeczowa A | O 75 45 30 7 45 | 30 7
5 wstep do prawoznawstwa A | O 45 30 15 3 30 | 15 3
Razem PODSTAWOWE 0 285 |165| O |120( O 0 0 0 0 23 (165120 ( 23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
n KIERUNKOWE
1 narzedzia informatyczne w ekonomii A|O 30 15 15 4 15|15 | 4
2 nauka o przedsiebiorstwie A ] O 45 15 30 5 15 | 30 5
3 prawo administracyjne A | O 45 30 15 4 30 | 15 4
4 prawo finansowe A|O 30 15 15 4 15|15 | 4
5 prawo gospodarcze publiczne A (6] 45 30 15 5 30 | 15 5
6 prawo Unii Europejskiej A | O 45 15 30 4 15 | 30 4
7 postgpowanie administracyjne A|O 45 30 15 5 30115 | 5

19-07-2017, 11:52:42

Strona 2 z 10




Liczba godzin
Kod Stat. Godziny zaje¢, w tym: | rok 1l rok Il rok
Lp. przeﬂmim Przedmiot Blok obieralny SN ?”\Fle_ CR prig Inne formy zaje¢ | sem. Il sem. i1l sem. IV sem. V sem. Vi sem.
- Razem| w PK
k| ¢ k | Ib s | ¢és | zt inne w i PK | w i PK | w i PK | w i PK | w i PK | w i PK

8 prawo cywilne - zobowigzania A | O 45 30 15 4 30 | 15 4

9 prawo handlowe A | O 60 40 20 6 40 | 20 6

10 rynki finansowe A O 60 30 30 6 30 (30 ] 6

11 rynki towarowe A | O 60 30 30 6 30 | 30 6

12 finanse przedsigbiorstw A | O 30 15 15 3 15 | 15 3

13 prawo karne skarbowe A | O 30 15 15 3 15|15 | 3

14 prawo podatkowe A | O 45 30 15 4 30 | 15 4

15 analiza i interpretacja informacji gospodarczych Alo 60 30 30 6 30 | 30 6

16 etyka w biznesie A | O 30 15 15 3 15|15 | 3

17 inwestycje i wycena przedsiebiorstw A | O 60 30 30 7 30 | 30 7
Blok [15/1/1 ECTS]

18 | seminarium dyplomowe | Blok [15/1/1 ECTS] M | F 15 15 1 15 1
Razem Blok [15/1/1 ECTS] 0 15 [ofo0o]o]o|oO 15|10 | 0 0 i1|loflofoflofo|oOofoOofOoO]JOf[O]15|1]0]0o|O]O]|O|oO
Blok [15/1/1 ECTS]

19 | seminarium dyplomowe | Blok [15/1/1 ECTS] M | F 15 15 1 15 1
Razem Blok [15/1/1 ECTS] 0 15 [ofo0o]o]o|oO 15|10 | 0 0 i1|lolofoflofo|oOofOofO]JOf[O]J]O]O]oO]|]15|1]o0]|O|oO
Blok [15/1/8 ECTS]

20 | seminarium dyplomowe | Blok [15/1/8 ECTS] M | F 15 15 8 15 8
Razem Blok [15/1/8 ECTS] 0 15 [ofo0o]o]o|oO 15|10 | 0 0 g|loflofo|lofo|]OfOfO]J]Of[O]J]O]O]O]|]O|O]|]O]|15]|Ss
Razem KIERUNKOWE 0 810 (415| 0 [335( 0 | 15 4511 0 | O 0 89 | 0 0 0 | 120|120 26 [160)110| 27 | 60 | 60 | 11 | 30 | 45 | 7 | 45 | 60 | 18

% INNE DO ZALICZENIA

1 szkolenie BHP A|O 5 5 0 5 0

2 szkolenie biblioteczne A | O 2 2 0 2 0

3 praktyki M F 0 4 4
Razem INNE DO ZALICZENIA 0 7 5|1]0|2|0]|O0 0|0|O 0 4 5 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0
La‘cznie (I+|I+|I|+V) 0 1327 [645(120|487| O | 30 45 0 [ O 0 133 (230|137 | 30 | 120 (180 | 30 | 160|140 30 [ 60 |120| 14 | 30 | 45 | 11 | 45 [ 60 | 18

19-07-2017, 11:52:42

Strona 3z 10




Liczba godzin
Kod_ . - o Stat. Godziny zaje¢, w tym: | rok 1l rok Il rok
P przeﬂmlot Preedmiot Blolcobleralny St PR oR zr:we Inne formy zaje¢ I sem. Il sem. Il sem. IV sem. V sem. VI sem.
Razem| w PK
k| ¢ k | Ib s | ¢és | zt inne w i PK | w i PK | w i PK | w i PK | w i PK | w i PK
Vi SPECJALNOSCI / SPECJALIZACJE / MODULY SPECJALNOSCIOWE
vii sektor prywatny
1 prawne aspekty gospodarki nieruchomos$ciami M F 45 30 15 4 30 | 15 4
2 prawo ubezpieczern gospodarczych M F 30 30 3 30 3
3 prawo upadtosciowe i naprawcze M| F 45 30 15 4 30115 | 4
4 ubezpieczenia M F 60 30 30 5 30 | 30 5
5 ekonomia menadzerska M F 60 30 30 5 30 | 30 5
6 g?f;é::g)é iz;r)gmgzdawczoéci finansowej w M E 60 30 30 5 30 | 30 5
7 prawo bankowe M F 45 30 15 3 30 | 15 3
8 prawo obrotu instrumentami finansowymi M F 30 15 15 3 15 | 15 3
9 prawo uczciwej konkurencji M| F 45 30 15 3 30115 | 3
10 bankowo$¢ M F 60 30 30 6 30 | 30 6
11 planowanie finansowe w przedsigbiorstwie M F 60 30 30 6 30 | 30 6
tacznie na specjalnosé VI1 (I+11+111+V+VI1) 0 1867 (960 (120|682 | O | 60 45 0 [ 0 0 180 | 230 (137 | 30 | 120 (180 | 30 | 160 | 140 ( 30 (180|180 | 30 | 165 | 150 | 30 | 105 | 120 | 30
Razem sektor prywatny 0 540 |315| 0 |[195( O | 30 0|l 0f|O 0 47 | 0 0 0 0 0 0 0 0 0 |120( 60 [ 16 [135]|105( 19 | 60 | 60 | 12
Vi2 sektor publiczny
1 finanse publiczne i samorzadowe M F 90 60 30 6 60 | 30 6
2 prawo gospodarki komunalnej M F 45 30 15 5 30 | 15 5
3 prawo samorzadu terytorialnego M| F 60 30 30 5 30|13 | 5
4 makroekonomia M F 60 30 30 4 30 | 30 4
: e NHEIEIRE ; AEIE
6 prawo ochrony $rodowiska M| F 45 30 15 4 30|15 | 4
7 prawo pomocy publicznej M F 30 20 10 3 20 | 10 3
8 prawo zaméwien publicznych M| F 30 20 10 3 20110 | 3
9 partnerstwo publiczno-prywatne M| F 30 30 3 30 3
10 planowanie finansowe M F 60 30 30 6 30 | 30 6
11 prawo ochrony konkurencji M F 30 20 10 3 20 | 10 3
tacznie na specjalnos$é VI2 (I+11+11+V+VI2) 0 1867 [975(120|667| O | 60 45| 0 [ 0O 0 180 | 230 (137 | 30 | 120 (180 | 30 | 160 | 140 ( 30 (180|195 | 30 | 160 [ 140 | 30 | 125 | 100 | 30

19-07-2017, 11:52:42

Strona 4 z 10




Liczba godzin
Kod -~ Stat. Godziny zaje¢, w tym: | rok 1l rok Il rok
Lp. przeﬂmlot Przedmiot Blok obieralny SN PR GR zrnzje Inne formy zaje¢ | sem. 1l sem. 1l sem. IV sem. V sem. VI sem.
Razem| w PK
k | ¢ k|lb]|p s |[és | zt | o | inne w i PK| w i PK| w i PK| w i PK| w i PK| w i PK
Razem sektor publiczny 0 540 |330| 0 |180| 0 (30| O (O | O | O | O 0 47 o|lo|lo|lof|o]|]o]o| 0| o0/|120]|75]| 16|13 95|19 | 80 | 40 | 12

1. Informacje dotyczgce wyboru przez studenta przedmiotdéw / modutdw, specjalnosci / specjalizaciji
Wybor specjalizaciji nastepuje w trakcie trzeciego semestru. Specjalizacje sg otwierane zgodnie z zasadami obowigzujgcymi na Uniwersytecie Szczecinskim.

2. PRAKTYKI (podac rodzaj i miejsce praktyki, okresli¢: semestr, liczbe godzin, punkty ECTS)
Student studiow pierwszego stopnia odbywa praktyke po drugim roku studiéw (po 4 semestrze) w wybranej przez siebie instytucji (przedsiebiorstwie) w wymiarze 160 godzin/4 tygodni. Zaliczenie praktyki jest warunkiem dopuszczenia do
egzaminu dyplomowego na studiach | stopnia. Zasady jej odbywania oraz zakres ustalone zostaty w regulaminie praktyk.

W czasie trwania praktyki student zobowigzany jest do:

a) przestrzegania zasad odbywania praktyki okreslonych przez Uczelnie,

b) przestrzegania przepiséw obowigzujacych w miejscu odbywania praktyki,

c) stawiania sie w miejscu praktyki w godzinach wyznaczonych przez Zaktadowego Opiekuna praktyki, oraz przestrzegania ustalonego przez organizatora praktyki porzadku i dyscypliny pracy.

Po zakonczeniu praktyki, Zaktadowy opiekun praktyk powinien potwierdzi¢ jej odbycie przez studenta w Karcie odbycia praktyki, ktéra student sktada u kierunkowego Opiekuna Praktyki wraz z innymi dokumentami wymaganymi w
regulaminie. Liczba punktéw ECTS: 4.

Forma odbywania praktyki wynika z regulaminu praktyk tzn. realizacja programu praktyk poprzez aktywny udziat w funkcjonowaniu wybranej instytucji (przedsiebiorstwa).

3. WARUNKI ZALICZENIA SEMESTRU (ROKU)

1. Zaliczeniu podlegajg kolejne semestry studiéw zgodnie z programem studiéw. 2. Warunkiem zaliczenia kolejnego semestru jest: 1) uzyskanie zaliczenia wszystkich przedmiotéw/modutéw ksztatcenia obowigzujgcych studenta w danym
semestrze wynikajacych z planu studiéw, 2) uzyskanie od poczatku studiéw tacznej liczby punktéw zgodnej z programem studiéw z uwzglednieniem dopuszczalnego deficytu punktéw ECTS. Deficyt punktéw ECTS powinien by¢ uzupetniony
do konca ostatniego semestru studiéw. 3. Zaliczenie semestru letniego wymaga dodatkowo potwierdzenia w indeksie rozliczenia sie z wlasciwg jednostkg organizacyjna Biblioteki Gtéwnej Uczelni i odbycia obowigzkowo badan
profilaktycznych na kierunkach, na ktérych jest to wymagane. 5. Zaliczenie semestru studiow studentom odbywajgacym czesciowe studia za granicg, za zgoda wlasciwego prorektora, moze zostac okreslone wedtug indywidualnych terminow
uzgodnionych z dziekanem.

4. WARUNKI UKONCZENIA STUDIOW
Studia | stopnia koricza sie ztozeniem pracy dyplomowej i egzaminem dyplomowym.

Warunkiem dopuszczenia do egzaminu dyplomowego jest:

1) uzyskanie liczby punktow wynikajacej z programu ksztalcenia oraz spetnienie pozostatych wymagan programowych,

2) uzyskanie z pracy dyplomowej co najmniej oceny dostateczny wystawionej przez kierujgcego praca oraz co najmniej jednego recenzenta,

3) zlozenie w dziekanacie dokumentéw w terminie nie krétszym niz 14 dni przed planowanym egzaminem dyplomowym (rodzaj wymaganych dokumentéw okreslajg stosowne przepisy),
4) uregulowanie wszystkich zobowigzan wobec Uczelni,

5) zlozenie o$wiadczenia wedtug wzoru obowigzujgcego w Uczelni, ze praca dyplomowa wykonana byta samodzielnie.

Ukonczenie studiéw nastepuje po ztozeniu egzaminu dyplomowego z oceng co najmniej dostateczny.
5. WYKAZ EGZAMINOW | ZALICZEN

Rok | Sem Przedmiot Specjalnos¢, specjalizacja E Z0 z
1 1 | historia prawa [wyktad] 0 1

historia prawa [¢wiczenia] 0 1 0

metody iloSciowe w ekonomii [wyktad] 1 0 0

metody iloSciowe w ekonomii [€wiczenia] 0 1 0

ochrona wtasnosci intelektualnej [wyktad] 0 1 0

19-07-2017, 11:52:42 Strona 5z 10




Rok | Sem Przedmiot Specjalnosé, specjalizacja Z0
1 1 podstawy ekonomii [wyktad)] 0
podstawy ekonomii [¢wiczenia] 1
poprawna polszczyzna w praktyce [wyktad] 1
prawo cywilne cze$¢ ogélna i rzeczowa [wyktad] 0
prawo cywilne cze$¢ ogélna i rzeczowa [¢wiczenia] 1
szkolenie BHP [wyktad] 0
szkolenie biblioteczne [¢wiczenia] 0
technologie informacyjne [laboratorium] 1
technologie informacyjne [wyktad] 1
wstep do prawoznawstwa [wyktad] 0
wstep do prawoznawstwa [€wiczenia] 1
Razem semestr 1 10
2 | jezyk angielski [lektorat] 1
jezyk francuski [lektorat] 1
jezyk hiszpanski [lektorat] 1
jezyk niemiecki [lektorat] 1
jezyk rosyjski [lektorat] 1
narzedzia informatyczne w ekonomii [laboratorium] 1
narzedzia informatyczne w ekonomii [wyktad] 1
nauka o przedsigbiorstwie [wyktad] 0
nauka o przedsigbiorstwie [¢wiczenia] 1
prawo Unii Europejskiej [wyktad] 0
prawo Unii Europejskiej [€wiczenia] 1
prawo administracyjne [wyktad] 0
prawo administracyjne [¢wiczenia] 1
prawo finansowe [wyktad] 1
prawo finansowe [¢wiczenia] 1
prawo gospodarcze publiczne [wyktad] 0
prawo gospodarcze publiczne [¢wiczenia] 1
Razem semestr 2 13
Razem rok 1 23




Rok | Sem Przedmiot Specjalnosé, specjalizacja Z0

2 3 jezyk angielski [lektorat] 1
jezyk francuski [lektorat] 1
jezyk hiszpanski [lektorat] 1
jezyk niemiecki [lektorat] 1
jezyk rosyjski [lektorat] 1
postepowanie administracyjne [wyktad] 0
postepowanie administracyjne [¢wiczenia] 1
prawo cywilne - zobowiazania [wykfad] 0
prawo cywilne - zobowigzania [¢wiczenia] 1
prawo handlowe [wyktad] 0
prawo handlowe [¢wiczenia] 1
rynki finansowe [wyktad] 0
rynki finansowe [¢wiczenia] 1
rynki towarowe [wyktad] 0
rynki towarowe [¢wiczenia] 1
Razem semestr 3 10
4 | finanse przedsiebiorstw [wykiad] 1
finanse przedsiebiorstw [¢wiczenia] 1
finanse publiczne i samorzadowe [wyktad] sektor publiczny 1
finanse publiczne i samorzadowe [¢wiczenia] sektor publiczny 1
jezyk angielski [lektorat] 1
jezyk francuski [lektorat] 1
jezyk hiszpanski [lektorat] 1
jezyk niemiecki [lektorat] 1
jezyk rosyjski [lektorat] 1
prawne aspekty gospodarki nieruchomosciami [wyktad] sektor prywatny 1
prawne aspekty gospodarki nieruchomosciami [¢wiczenia] sektor prywatny 1
prawo gospodarki komunalnej [wyktad] sektor publiczny 1
prawo gospodarki komunalnej [¢wiczenia] sektor publiczny 1
prawo karne skarbowe [wyktad] 0
prawo karne skarbowe [¢wiczenia] 1
prawo podatkowe [wyktad] 0




Rok | Sem Przedmiot Specjalnosé, specjalizacja E Z0 V4
2 4 prawo podatkowe [éwiczenia] 1

prawo samorzadu terytorialnego [wyktad] sektor publiczny 0 1 0

prawo samorzadu terytorialnego [éwiczenia] sektor publiczny 0 1 0

prawo ubezpieczen gospodarczych [wyktad] sektor prywatny 0 1 0

prawo upadtoSciowe i naprawcze [wyktad] sektor prywatny 0 1 0

prawo upadtosciowe i naprawcze [éwiczenia] sektor prywatny 0 1 0

seminarium dyplomowe [seminarium] 0 1 0

ubezpieczenia [wyktad] sektor prywatny 0 1 0

ubezpieczenia [¢wiczenia] sektor prywatny 0 1 0

wychowanie fizyczne [€wiczenia] 0 1 0

Razem semestr 4 2 24 0

Razem rok 2 7 34 0

3 5 analiza i interpretacja informacji gospodarczych [wyktad] 1 0 0

analiza i interpretacja informacji gospodarczych [¢wiczenia] 0 1 0

ekonomia menadzerska [wyktad] sektor prywatny 0 1 0

ekonomia menadzerska [¢wiczenia] sektor prywatny 0 1 0

makroekonomia [wyktad] sektor publiczny 0 1 0

makroekonomia [¢wiczenia] sektor publiczny 0 1 0

podstawy sprawozdawczosci finansowej w jednostkach samorzadu terytorialnego [wyktad] sektor publiczny 0 1 0

podstawy sprawozdawczosci finansowej w jednostkach samorzadu terytorialnego [¢wiczenia] sektor publiczny 0 1 0

podstawy sprawozdawczoéci finansowej w przedsiebiorstwie [wyktad] sektor prywatny 0 1 0

podstawy sprawozdawczosci finansowej w przedsiebiorstwie [¢wiczenia] sektor prywatny 0 1 0

praktyki [praktyka] 0 1 0

prawo bankowe [wyktad] sektor prywatny 0 1 0

prawo bankowe [¢wiczenia] sektor prywatny 0 1 0

prawo obrotu instrumentami finansowymi [wyktad] sektor prywatny 0 1 0

prawo obrotu instrumentami finansowymi [¢wiczenia] sektor prywatny 0 1 0

prawo ochrony Srodowiska [wyktad] sektor publiczny 0 1 0

prawo ochrony $Srodowiska [€wiczenia] sektor publiczny 0 1 0

prawo pomocy publicznej [wyktad] sektor publiczny 0 1 0

prawo pomocy publicznej [éwiczenia] sektor publiczny 0 1 0

prawo uczciwej konkurencji [wyktad] sektor prywatny 0 1 0




Rok | Sem Przedmiot Specjalnosé, specjalizacja Z0
3 5 prawo uczciwej konkurencji [¢wiczenia] sektor prywatny 1
prawo zaméwien publicznych [wyktad] sektor publiczny 1
prawo zamowien publicznych [éwiczenia] sektor publiczny 1
seminarium dyplomowe [seminarium] 1
Razem semestr 5 23
6 bankowos¢ [wyktad] sektor prywatny 1
bankowo$¢ [¢wiczenia] sektor prywatny 1
etyka w biznesie [wyktad)] 1
etyka w biznesie [éwiczenia] 1
inwestycje i wycena przedsigbiorstw [wyktad] 0
inwestycje i wycena przedsiebiorstw [¢wiczenia] 1
partnerstwo publiczno-prywatne [wyktad] sektor publiczny 1
planowanie finansowe [laboratorium] sektor publiczny 1
planowanie finansowe [wykfad] sektor publiczny 1
planowanie finansowe w przedsiebiorstwie [laboratorium] sektor prywatny 1
planowanie finansowe w przedsiebiorstwie [wyktad] sektor prywatny 1
prawo ochrony konkurencji [wykfad] sektor publiczny 1
prawo ochrony konkurencji [éwiczenia] sektor publiczny 1
seminarium dyplomowe [seminarium] 1
Razem semestr 6 13
Razem rok 3 36




Objasnienia:
E
z0

zt
o

pk

egzamin

zaliczenie z oceng
zaliczenie

inne formy zaje¢
wyktady

lektoraty

¢wiczenia
konwersatoria
laboratoria

pracownia dyplomowa
seminarium dyplomowe
¢wiczenia specjalistyczne
zajecia terenowe

ob6z

punkty ECTS

Stat.przedm. status przedmiotu

O/F
SN

SN-PR

GR
AM

obowigzkowy/fakultatywny
standardy nauczycielskie (wypetnic tylko dla kierunkéw ksztatcgcych
nauczycieli wpisujgc "N" w rubryce)

liczba godzin praktyk (wypetni¢ tylko dla kierunkéw ksztatcacych
nauczycieli wpisujac "N" w rubryce)

Grupa
administracyjna/ modutowa

podpis kierownika jednostki

podpis dziekana



